LYTE 100/100 (Internet und Telefonie)*

inkl. einer Telefonleitung und einer Rufnummer

LYTE 200/200 (Internet und Telefonie)*

inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern

LYTE 400/400 (Internet und Telefonie)*

inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern

LYTE 600/600 (Internet und Telefonie)*

inkl. zwei Telefonleitungen und funf Rufnummern

LYTE 1000/1000 (Internet und Telefonie)*

inkl. zwei Telefonleitungen und funf Rufnummern

44,90 €

49,90 €

69,90 €

79,90 €

89,90 €

* alle Produkte beinhalten fur die Telefonie eine Deutschland-Flat

Neuanschluss mit Ubernahme
bestehender Rufnummern

Neuanschluss mit Zuteilung einer
neuen Rufnummer

KUndigung durch Lyte (New Fiber Networks)

Premium-Paket Glasfaser-Router
AVM Typ 5490 (0.8.) - vorkonfiguriert

Optional: Montage und Inbetrigb-
nahme durch NFN

Basic - Lyte-Medienkonverter zum
Anschluss des kundeneigenen Routers

Mobilfunk-Flat Deutschland 2
buchbar ab Tarif 400/400

Verbindungspreise gemal Preisliste

EVN mit vollstandiger Darstellung

EVN mit verkurzter Darstellung
kein EVN

149,95 €

149,95 €

0,00 €

159,00 € 5,00 €

99,00 € 0,00 €

inkl.

19,00 €

siehe Preisliste

0,00 €
0,00 €
0,00 €

Rechnungsversand per Post
Downgradegebuhr

Anderung Anschluss-Inhaber

Umzugsservice (bei Verfugbarkeit)

Rufnummeranderung
Rufnummerunterdrickung

Freischaltung von 0900-Rufnummern

fixe IP-Adresse (IPV4) 16 Stick

Rufnummernerweiterung je weitere
Rufnummer (max. 10 Stuck)

Zweite Telefonleitung inklusive drei
Rufnummern

kein Eintrag

Name, Vorname, StralRe, Hausnummer

abweichender Eintrag vom Vertragsinhaber:

0,00 €

11,00 €
49,95 €
99,9k €

0,00 €

1,90 €

0,00 €

2,50 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

11,00 €
0,00 €
0,00 €

5,00 €

0,00 €

3,00 €

Ich wiederspreche der Freigabe meiner Adressdaten fur die

Inverssuche (Ruckwartssuche) anhand der Rufnummer

Wunschtermin zur Aufschaltung:




X Herr Frau
Name: Durring Kundennummer 000384

Vorrname: Bernd

Geburtsdatum:

Strafe: Hauptstrasse Haus-Nummer: 33
PLZ: 76889

Ort: Pleisweiler - Oberhofen

Telefon: Fax:

Mail: bernd@duerring.org

IBAN:

BIC:

Kreditinstitut:

Kontoinhaber:
New Fiber Networks GmbH, Gontardstr. 11, 10178 Berlin, Glaubiger-ID: DE76ZZZ00001920850
Ich erméchtige die New Fiber Networks GmbH, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom

Zahlungsempfanger auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulésen. Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des
belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort und Datum Unterschrift

Ich willige ein, dass die New Fiber Networks GmbH die bankublichen Auskunfte Uber das im Lastschrift-Mandat genannte Konto bei der jeweiligen Bank einholt und zur
Bonitatsprufung zudem mit der SCHUFA und/oder einer anderen Wirtschaftsauskunft die notwendigen Daten austauscht. In bin damit einverstanden, dass die im
Zusammenhang mit diesem Vertrag stehenden Bestandsdaten von der New Fiber Networks GmbH erhoben und verwendet werden durfen:

a) Boweit dies zur Erreichung des Vertragszwecks erforderlich ist,

b) [ Rahmen von Vertragsverhaltnissen mit anderen Dienstanbietern (vgl. § 3TKG), soweit dies zu deren Erfullung erforderlich ist,

c) Bur Verwendung durch Dritte, soweit New Fiber Networks GmbH zur Erreichung des Vertragszwecks von diesen Dritten Dienste in Anspruch nimmt (z. B. Durchfuhrung des
Mahnwesens, Entgeltabrechnung, Kundenbetreuung, Auftragsbearbeitung.

Verkehrsdaten werden im Rahmen des gesetzlich Zuléssigen erhoben, gespeichert und verarbeitet.

Die Mindestvertragslaufzeit (Bereitstellung laut Preisliste) betragt 24 Monate. Wird der Vertrag nicht mit einer Frist von drei Monaten zum Ende der Mindestvertragslaufzeit
schriftlich gektndigt, verlangert sich die Laufzeit um weitere zwolf Monate und jeweils mit einer Frist von drei Monaten zum Ende der Laufzeitverlangerung schriftlich gekundigt
werden. Vertragsbedingungen: Der Vertrag kommt zustande durch eine separate schriftliche Annahmebestatigung des vorliegenden unterschriebenen Auftragsformular durch
die New Fiber Networks GmbH (per Brief, E-Mail, Telefax) oder durch tatsachliche Anschaltung durch New Fiber Networks GmbH. Neben den Bedingungen dieses
Auftragsformulars gelten die Allgemeinen Geschaftsbedingungen der New Fiber Networks GmbH, die jeweilige Produktspezifische Leistungsbeschreibung des von mir
gewunschten Produktes / Tarifes und die hierzu gultige Preisliste. Mit meiner Unterschrift bestatige ich, die vorgenannten Dokumente, die allesamt unter der Website
www.lyte.net abrufbar sind, erhalten zu haben und deren Geltung anzuerkennen.

" Die Installation erfolgt in unmittelbarer Nahe des Hausanschlusses - Installationswunschort im Gebaude ist méglich, Abrechnung erfolgt nach Aufwand

2 Die Mobilfunkfiat unterliegt einer Fair Usage Policy (Weift die Nutzung vom tblichen Gebrauch ab, kann die Leistung seitens New Fiber Networks GmbH gekundigt werden.
Mindestvertragslaufzeit keine, Kindigungsfrist 1 Monat zum Monatsende.

Ort, Datum Unterschrift



LYTE 100/100 (Internet und Telefonie)*

inkl. einer Telefonleitung und einer Rufnummer

LYTE 200/200 (Internet und Telefonie)*

inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern

LYTE 400/400 (Internet und Telefonie)*

inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern

LYTE 600/600 (Internet und Telefonie)*

inkl. zwei Telefonleitungen und funf Rufnummern

LYTE 1000/1000 (Internet und Telefonie)*

incl. zwei Telefonleitungen und funf Rufnummern

44,90 €

49,90 €

69,90 €

79,90 €

89,90 €

* alle Produkte beinhalten fur die Telefonie eine Deutschland-Flat

Neuanschluss mit Ubernahme
bestehender Rufnummern

Neuanschluss mit Zuteilung einer
neuen Rufnummer

Vertragskindigung durch NFN

Premium-Paket Glasfaser-Router
AVM Typ 5490 (0.8.) - vorkonfiguriert

Montage und Inbetriebnahme
durch NFN

Basic - Lyte-Medienkonverter zum
Anschluss des kundeneigenen Routers

Zuteilung einer fixen IP-Adresse
Rufnummererweiterung je Rufnummer

Zweite Telefonleitung incl. 3 Rufnummern

Mobilfunk-Flat Deutschland 2
buchbar ab Tarif 400/400

Mobilfunk Deutschland (alle Netze)

149,95 €

149,95 €

0,00 €

159,00 € 5,00 €

99,00 € 0,00 €

inkl.

0,00€ 5,00€
1,90€ 0,00€
0,00€ 3,00¢€

19,00 €

0,190 €

Festnetz Ausland - gemaR Preisliste Telefonie

Sonderrufnummern - gemal Preisliste Telefonie

Rufnummerportierung je Rufnummer

eingehend 0.00 €
Rufnummerportierung je Rufnummer 6.90 €
ausgehend

Rufnummeré&nderung 11,00 €
Rufnummerunterdriickung 0,00 €
Freischaltung von 0900-Rufnummern 0,00 €
Rechnungsversand per Post 0,00 € 2,50 €
Downgradegebuhr 11,00 € 0,00 €
Anderung Anschluss-Inhaber 49,95€ 0,00 €
Umzugsservice (bei Verfugbarkeit) 99,95 € 0,00 €
Mahngebuhren aufgrund Zahlungsverzug 2,50 €
Nichterfullte Lastschrift Gebuhr der Bank
Sperrung des Anschlusses aufgrund 24.99 €
von Zahlungsverzug

Anfahrtpauschale je Anfahrt 39,00 €
Technikereinsatze je angefangene 15 Minuten 19.00 €
(durch Kunde verursacht oder gewiinscht) ’
Nicht-Einhaltung von Vor-Ort-Terminen 99,95 €
Versandkostenpauschale Endgerate 8,99 €
Versandkostenpauschale Zubehor 4,80 €
Reparatur eines Routers nach Aufwand
Nicht-Ruckgabe eines Routers nach

Vertragsbeendigung Router- und
(gilt auch fur beschadigte Hardware) AT el
Installationswunschort im Gebaude nach Aufwand
EVN mit vollstandiger Darstellung 0,00 €
EVN mit verkurzter Darstellung 0,00 €
kein EVN 0,00 €





