Bestellung Privatkunden

Seite 1/2



Produkte	monatlich
LYTE 100/100 (Internet und Telefonie)* inkl. einer Telefonleitung und einer Rufnummer	44,90 €
LYTE 200/200 (Internet und Telefonie)* inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern	49,90 €
LYTE 400/400 (Internet und Telefonie)* inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern	69,90 €
LYTE 600/600 (Internet und Telefonie)* inkl. zwei Telefonleitungen und fünf Rufnummern	79,90 €
LYTE 1000/1000 (Internet und Telefonie)* inkl. zwei Telefonleitungen und fünf Rufnummern	89,90 €

sonstige Entgelte	einmalig	mtl.
Rechnungsversand per Post	0,00€	2,50€
Downgradegebühr	11,00€	0,00€
Änderung Anschluss-Inhaber	49,95€	0,00€
Umzugsservice (bei Verfügbarkeit)	99,95€	0,00€

Rufnummer und Co.	einmalig
Rufnummeränderung	11,00€
Rufnummerunterdrückung	0,00€
Freischaltung von 0900-Rufnummern	0,00€

^{*} alle Produkte beinhalten für die Telefonie eine Deutschland-Flat

Bereitstellungs-Option	einmalig
Neuanschluss mit Übernahme bestehender Rufnummern	149,95€
Neuanschluss mit Zuteilung einer neuen Rufnummer	149,95€
Kündigung durch Lyte (New Fiber Networks)	0,00€

sonstige Optionen	einmalig	mtl.
🗙 fixe IP-Adresse (IPV4) 16 Stück	0,00€	5,00€
Rufnummernerweiterung je weitere Rufnummer (max. 10 Stück)	1,90 €	0,00€
Zweite Telefonleitung inklusive drei Rufnummern	0,00€	3,00€

	Hardware-Optionen	einmalig	mtl.
•	Premium-Paket Glasfaser-Router AVM Typ 5490 (o.ä.) - vorkonfiguriert	159,00€	5,00€
•	Optional : Montage und Inbetriebnahme durch NFN ¹	99,00€	0,00€
	Basic - Lyte-Medienkonverter zum Anschluss des kundeneigenen Routers	ink	l.

	Telefonbucheintrag	kostenlos
	kein Eintrag	
	Name, Vorname, Straße, Hausnummer	
•	abweichender Eintrag vom Vertragsinhaber:	
	Ich wiederspreche der Freigabe meiner Adressdate Inverssuche (Rückwärtssuche) anhand der Rufnum	

	Telefonoptionen	monatlich
•	Mobilfunk-Flat Deutschland ² buchbar ab Tarif 400/400	19,00 €
	Verbindungspreise gemäß Preisliste	siehe Preisliste

Termine
Wunschtermin zur Aufschaltung:

Einzelverbindungsnachweis	s (EVN)
EVN mit vollständiger Darstellung	0,00€
EVN mit verkürzter Darstellung	0,00€
kein EVN	0,00€

Bestellung Privatkunden

Seite 2/2



Kı	ındendat	ten						
X Herr			Frau					
Name:	Dürring	Kundennummer 00	00384					
Vorrname:	Bernd							
Geburtsdat	tum:							
Straße:	Hauptstras	sse			ŀ	Haus-Nummer:	33	
PLZ:	76889							
Ort:	Pleisweile	er - Oberhofen						
Telefon:				Fax:				
Mail:	bernd@du	uerring.org						
SE	PA-Last	schrift-Mandat						
IBAN:								
BIC:								
Kreditinstit	ut:							
Kontoinhab	er:							
New Fiber Netwo	orks GmbH, Gon	tardstr. 11, 10178 Berlin, Gl	läubiger-ID: DE76ZZZ000	01920850				
Zahlungsempfän	ger auf mein Kon	works GmbH, Zahlungen von i to gezogenen Lastschriften ei s gelten dabei die mit meinem	inzulösen. Ich kann innerha	lb von acht Wochen, be	="			
Ort und Datun	า					Unterschrift		
Das	Kleinged	ruckte						
Bonitätsprüfung : Zusammenhang a) Boweit dies zu	zudem mit der SC mit diesem Vertra r Erreichung des	Networks GmbH die bankübli CHUFA und/oder einer andere ag stehenden Bestandsdaten v Vertragszwecks erforderlich is	en Wirtschaftsauskunft die r von der New Fiber Networl st,	otwendigen Daten aus ks GmbH erhoben und v	stauscht. In bin da verwendet werde	amit einverstanden, d		

- c) Bur Verwendung durch Dritte, soweit New Fiber Networks GmbH zur Erreichung des Vertragszwecks von diesen Dritten Dienste in Anspruch nimmt (z. B. Durchführung des Mahnwesens, Entgeltabrechnung, Kundenbetreuung, Auftragsbearbeitung.

Verkehrsdaten werden im Rahmen des gesetzlich Zulässigen erhoben, gespeichert und verarbeitet.

Die Mindestvertragslaufzeit (Bereitstellung laut Preisliste) beträgt 24 Monate. Wird der Vertrag nicht mit einer Frist von drei Monaten zum Ende der Mindestvertragslaufzeit schriftlich gekündigt, verlängert sich die Laufzeit um weitere zwölf Monate und jeweils mit einer Frist von drei Monaten zum Ende der Laufzeitverlängerung schriftlich gekündigt werden. Vertragsbedingungen: Der Vertrag kommt zustande durch eine separate schriftliche Annahmebestätigung des vorliegenden unterschriebenen Auftragsformular durch die New Fiber Networks GmbH (per Brief, E-Mail, Telefax) oder durch tatsächliche Anschaltung durch New Fiber Networks GmbH. Neben den Bedingungen dieses Auftragsformulars gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der New Fiber Networks GmbH, die jeweilige Produktspezifische Leistungsbeschreibung des von mir gewünschten Produktes / Tarifes und die hierzu gültige Preisliste. Mit meiner Unterschrift bestätige ich, die vorgenannten Dokumente, die allesamt unter der Website www.lyte.net abrufbar sind, erhalten zu haben und deren Geltung anzuerkennen.

1) Die Installation erfolgt in unmittelbarer Nähe des Hausanschlusses - Installationswunschort im Gebäude ist möglich, Abrechnung erfolgt nach Aufwand

	Auftragserteilung	
•		
	Ort, Datum	Unterschrift

²⁾ Die Mobilfunkflat unterliegt einer Fair Usage Policy (Weißt die Nutzung vom üblichen Gebrauch ab, kann die Leistung seitens New Fiber Networks GmbH gekündigt werden. Mindestvertragslaufzeit keine, Kündigungsfrist 1 Monat zum Monatsende.

Preisliste Privatkunden

Sonderrufnummern - gemäß Preisliste Telefonie



	Produkte	mo	onatlich
	LYTE 100/100 (Internet und Telefonie)* inkl. einer Telefonleitung und einer Rufnummer		44,90€
	LYTE 200/200 (Internet und Telefonie)* inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern		49,90€
	LYTE 400/400 (Internet und Telefonie)* inkl. einer Telefonleitung und drei Rufnummern		69,90€
	LYTE 600/600 (Internet und Telefonie)* inkl. zwei Telefonleitungen und fünf Rufnummern		79,90€
	LYTE 1000/1000 (Internet und Telefonie)*		00.00.6
	incl. zwei Telefonleitungen und fünf Rufnummern		89,90€
	* alle Produkte beinhalten für die Telefonie eine Deutsc	hland-Flat	
	Bereitstellungs-Option	е	inmalig
	Neuanschluss mit Übernahme	,	149,95€
	bestehender Rufnummern		149,95 €
	Neuanschluss mit Zuteilung einer	,	149,95€
	neuen Rufnummer		149,95 €
	Vertragskündigung durch NFN		0,00€
	Hardware-Optionen	einmalig	mtl.
	Premium-Paket Glasfaser-Router	159,00 €	5,00€
	AVM Typ 5490 (o.ä.) - vorkonfiguriert	·	•
	Montage und Inbetriebnahme	99,00€	0,00€
	durch NFN	,	,
	Basic - Lyte-Medienkonverter zum	ink	1.
	Anschluss des kundeneigenen Routers		
	Bereitstellungs-Option	einmalig	mtl.
0	Zuteilung einer fixen IP-Adresse	0,00€	
0	Rufnummererweiterung je Rufnummer	1,90 €	
0	Zweite Telefonleitung incl. 3 Rufnummern	0,00€	3,00€
	Talafanandianan		ماد اللحدد
	Telefonoptionen	mc	onatlich
	Mobilfunk-Flat Deutschland ² buchbar ab Tarif 400/400		19,00€
	Verbindungspreise / Minute		
	Mobilfunk Deutschland (alle Netze)		0,190€
	Festnetz Ausland - gemäß Preisliste Telefo	nio	0,190 €
	restrictz Ausianu - gernais Preisiiste Teleio	IIIC	